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PROTOKÓŁ NR 81/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
[bookmark: _Hlk523230898]w dniu 20 stycznia 2020 roku

AD. I
Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta Paweł Sokół. 
Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.
Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.
AD. II
Wicestarosta Paweł Sokół przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:
A. OBSŁUGA TECHNICZA:
1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317, znajdującej się 
w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.
B. EDUKACJA:
1. Przyjęcie projektu Uchwały Zarządu Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest powiat zawierciański. 
2. Przyjęcie projektu Uchwały Zarządu Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zawierciański. 
C. SPRAWY ORGANIZACYJNE:
1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu.
2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu do rozpoczęcia działalności od dnia 1 marca 2020 roku.
D. ROZWÓJ INWESTYCYJNY:
1. [bookmark: _Hlk34825173]Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. ”Włoska mobilność – nowe kompetencje” w ramach programu ERASMUS+.
2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Pilicy do podpisania 
i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. ”Aktywna współpraca szkół na rzecz zrównoważonego rozwoju poprzez działania w przyrodzie” w ramach programu ERASMUS+.
Wicestarosta Paweł Sokół złożył wniosek o zdjęcie z porządku posiedzenia punktu C2. Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na zdjęcie z porządku obrad posiedzenia punkt C2.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia z uwzględnionymi zmianami. Wobec braku pytań Wicestarosta Paweł Sokół przystąpił do dalszej realizacji porządku posiedzenia.

AD. A1
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali nr 317, znajdującej się 
w budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34.
AD. B1
[bookmark: _Hlk38964219]W tym punkcie posiedzenia na wniosek Członka Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Barbary Kozioł, głos zabrała Naczelnik Wydziału Edukacji Krystyna Wiącek, która wskazał, iż przedmiotowy projekt uchwały tworzony był od jesieni z uwagi na uchylanie zapisów regulaminu przez nadzór prawny. Naczelnik wyjaśniła, że zagadnienia dotyczące przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno– wychowawcze określone były dotychczas w dwóch aktach prawnych: uchwale Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez powiat zawierciański oraz zarządzeniu Starosty Zawierciańskiego. Przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego, w części dotyczącej przyznawania nagród, ma określić wyłącznie wysokość i sposób ich wypłacania. Niniejszy projekt uchwały określa regulamin zawierających tryb oraz kryteria przyznawania nagród dydaktycznych i Starosty, a także wzory wniosków o ich przyznanie. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest powiat zawierciański. 
AD. B2
W tym punkcie posiedzenia Naczelnik Wydziału Edukacji Krystyna Wiącek wskazała, iż konieczność podjęcia przedmiotowej uchwał wynika ze zmian jakie zostały wprowadzone w prawie oświatowym, koniecznością uwzględnienia art. 34a ustawy Karta Nauczycieli o minimalnej wysokości dodatku funkcyjnego dla wychowawców klas. Regulamin uwzględnia także aktualne stanowisko nadzoru prawnego Wojewody Śląskiego dotyczącego ustalania dodatku motywacyjnego i funkcyjnego. Regulamin wynagrodzeń przed podjęciem uchwał przez Radę Powiatu zostanie poddany uzgodnieniom ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli pracujących w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zawierciański.   
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zawierciański.
AD. C1
Wicestarosta Paweł Sokół wskazał, iż w z ogłoszeniem o naborze na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu, aplikację w wyznaczonym terminie złożył tylko jeden kandydat spełniający wymagania. Komisja Rekrutacyjna  po zapoznaniu się ze złożoną ofertą przeprowadziła rozmowę kwalifikacyjną z kandydatem, który uzyskał wymaganą liczbę punktów.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu Panią Patrycję Kowalską.
AD. C2
Ten punkt posiedzenia został zdjęty z porządku obrad. 
AD. D1 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. ”Włoska mobilność – nowe kompetencje” w ramach programu ERASMUS+.
AD. D2
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za podjął uchwałę w sprawie w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Pilicy do podpisania 
i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. ”Aktywna współpraca szkół na rzecz zrównoważonego rozwoju poprzez działania w przyrodzie” w ramach programu ERASMUS+.
AD. IV
[bookmark: _Hlk28948494]W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 
AD. V
Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Paweł Sokół zamknął 81. posiedzenie Zarządu Powiatu.
WICESTAROSTA
/-/ Paweł Sokół














Protokół sporządziła:
Podinspektor Klaudia Jędruszek
